关于2019年昌吉州阜康市社会保险基金
预算的说明
阜康市财政局关于2019年阜康市社会保险基金预算的报告已报阜康市人民政府和人大同意，现将有关情况公布如下：
[bookmark: _GoBack]2019年，阜康市社会保险基金预算总收入117715.04万元，总支出116812.17万元，本年收支结余902.87万元，年末滚存结余8335.48万元。分项情况如下：
一、 企业职工基本养老保险基金预算
本年收入58359.45万元，其中：基本养老保险费收入26105.35万元，财政补贴收入0万元。本年支出58345.79万元，其中，基本养老金支出29285.39万元。本年收支结余13.66万元。年末滚存结余513.56万元。
二、机关事业单位基本养老保险基金预算
本年收入14213.63万元，其中：基本养老保险费收入10050.7万元，财政补贴收入4154万元。本年支出13803.75万元，其中，基本养老金支出13803.75万元。本年收支结余409.88万元，年末滚存结余710万元。
三、城乡居民养老保险基金预算
本年收入2474.93万元，其中：基本养老保险费收入447.1万元，财政补贴收入1971.61万元。本年支出1995.7万元，其中，基本养老金支出1843.79万元。本年收支结余479.23万元，年末滚存结余4892.11万元。
四、城镇职工基本医疗保险基金预算
本年收入24711.25万元，其中：基本医疗保险费收入16782.34万元。本年支出24711.25万元，其中，基本医疗保险待遇支出7843.73万元。本年收支结余0万元，年末滚存结余550.36元。
五、城乡医疗保险基金预算
本年收入12116.08万元，其中：基本医疗保险费收入2462.09万元。本年支出12116.08万元，其中，基本医疗保险待遇支出4173.17万元。本年收支结余0万元，年末滚存结余1273.44元。
六、工伤保险基金预算
本年收入2019.51万元，其中：工伤保险费收入1229.79万元。本年支出2019.41万元，其中，工伤保险待遇支出779.44万元。本年收支结余0.09万元，年末滚存结余132.61万元。
七、失业保险基金预算
本年收入2058.1万元，其中：失业保险费收入1296.53万元。本年支出2058.1万元，其中，失业保险金支出432.38万元。本年收支结余0万元，年末滚存结余179.82元。
八、生育保险基金预算
本年收入1762.09万元，其中：生育保险费收入693.92万元。本年支出1762.09万元，其中，生育保险待遇支出873.9万元。本年收支结余0万元，年末滚存结余83.57万元。
                            阜康市财政局
2019年2月1日